amende de· cinq cent mille (500.000) a deux millions 
(2.000.000) de francs CFA. 

Lorsque l'infraction prevue a l'alinea premier du pre­
sent article est commise dans un etablissement d'aqua­
culture de subsistance, la peine encourue est une amende 
de cent mille (100.000) a deux cent cinquante mille 
(250.000) francs CFA. 

Art. 47. - Le montant maximum de l'amende applica­
ble aux personnes morales visees a !'article 49 ci-dessous 
est egal au quintuple de celui prevu pour les personnes 
physiques. 

Les sanctions complementaires encourues par les 
personnes morales soot :

[...]

amende de cing cent mille (500.000) 4 deux millions 
(2.000.000) de francs CFA. 

Lorsque l'infraction prévue 4 I'alinéa premier du pré- 
sent article est commise dans un établissement d'aqua- 
culture de subsistance, la peine encourue est une amende 

de cent mille (100.000) a deux cent cinquante mille 
(250.000) francs CFA. 

Art. 47. - Le montant maximum de l'amende applica- 
ble aux personnes morales visées 4 l'article 49 ci-dessous 
est égal au quintuple de celui prévu pour les personnes 
physiques. 

Les sanctions complémentaires encourues par les 
personnes morales sont :